АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.                                                                                                   № 682

г. Полярные Зори

О внесении изменений
в постановление администрации

от 05.07.2007 № 465

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Полярные  Зори  от

05.07.2007 № 465 «Об определении ставок арендной платы при сдаче в аренду

муниципального  движимого  имущества»  (в  редакции  постановления

администрации  города  Полярные  Зори  от  09.10.2008  №  633)  следующие

изменения:

1.1.  В  пункте  2  слова  «Комитету  по  управлению  муниципальными

имуществом»  заменить  словами  «Отделу  имущественных  отношений  и

муниципального контроля администрации города Полярные Зори».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования М.О. Пухов

Начальник ОИОиМК _________________  Ерёменко А.Л.  «___» _______ 2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК_______________ Маврина Л.Е.    «___» _______ 2016 г.

Правовой отдел_______________________                             «___» _______ 2016 г.

Исполнитель  _________________Маврина Л.Е.

1 - в дело, 1 - ОИОиМК, 1 – Прокуратура

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори